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G=yKATA E sllKALrfes sE PARE E dTREusI®NIT T± pERG7FTH:SHEM SELODER

Nr.503/6 Prot

NJOFTIM

Shkod6r,  me dt. 07.05.2024

L.eri d a..         Njof tim mbi rezultatet e verif ikinit paraprak per lewizjen  paralele    he kategorine
ekee4z{fj.ve   1   "(nje)  pozicion   Specialist  Buxheti  ne  Sektorin  e  Buxhetit  dhe
Menaxhimit,  Financiar,  prane  Gjykat6s  se  Shkalles  se  Pare  te  Juridiksionit  te
Pergjithshem kategoria e pages IV-2.

L e n d a: KESHILLIT TE IAHTE GJyQESOR

KfisHILLIT TE GJYKATES SE SHKALLE Sj± PARji TE JURIDIKSIONIT TE
PERGJITHSHEM S IIKOI)ER

Bazuar ne ligjin nr. 98#016 xpdr Organizimin e pushtetit gjyq6sor ne Rapublikch e Shqip5rise, i
ndryshuar, Vendimit nr. ur.622, date  10.122020, te Keshillit te Larte Gjyqesor "Per levizjen

paralele, ngritjen ne detyrfe dhe pranimin ne sh6rbimin civil alyqesor", Udhezinit nr.85, date
11.03.2021  te Kdshillit te Larte Gjyq6sor "Per procesin e plot6simit te vendeve te lira ne sh5foimin
civil gjyq€sor n6pequjet progedur€s se levizjes paralele, ngritjen ne detyr5 dhe pranimin ne
sh€hoimin civil gjyq€sor",   Shkreses nr. 503/3 prot, date 16.04.2024,  per shpalljen e  progedures se
levizjes paralele dhe te pranimit ne ch5rbimin civil gjyqesor, per kategorin6 ekzekutive, per

ppozicionin, Specialist Buxheti, prane Gjykat6s se ShkaLlts se Parfe te Juridiksionit te Pergjithsh€m
Shkoder, ne Sektorin e Buxhetit dhe Menaxhimit, Financiar kategoria e pages IV-2,  ju njoftoj
Se:

Verifikimi  bchet  sot  me  date  07.052024  pasi  data  04.05.2024  ka  qene  dit6  e  shtunde,  data
05.OS2024 ka qene  dite  e  diele  dhe  data 06.052024  ka qene  dite pushimi per  arsye te  fest6s  se
Pashkeve Ortodokse. Per k€to arsye verifikimi eshte shtyr6 per diten tjeter t6 punts, konkretisht data
07.052024.

N6 p6rfundim  t6   verifikimit paraprak,  per p6rmbushjen  e  kritereve,  ne  lidhje  me  procedurfen  e
/tch/£zjes z7armr/cfe ne kategorine ekzekutive, ne pozicionin "1 (nje) pozicion s|]ecia]ist buxheti, prane
Gjykates  se  Shkallds  se Pare te Juridiksionit te P6rgjithshem  Shkoddr  specialist  buxheti",  prane



Sektorit te Buxhetit dhe Menaxhimit, Financiar, kategoria ekzekutive IV-2", nuk u paraqit asnje
kandidature.
ProcedurzL e levizies parale\e mbyllct Da asnig lrandidat. Per muntiesii aDlikimi dhe vendi vakant
eshte i vlefishem per konkurim heDermiet r]rocedures se T]rat.imil he slierbindn civil givqesore.

Gjykata e Shkalles se Pare te Juridiksionit te Pergjithshem  Shkoder do te vijoj6 me procedurat jz§r
z7ro;!iiiej;r!  HG  siferd!ii!j;I  oil;i/  gji;ar&sor,  per  pozicionin  ekzekutiv  "1  "(nje)  pozicion  Specialist
Buxheti ne Sektorin e BuxlLetit dhe Menaxhimit, Financiar, prane Gjykatds se Shkallts se Pare
te  Juridiksionit  te  Pergjithshem  kategoria  e  pages   IV-2,   sipas  percaktimeve  dhe  afateve     te
p€5rshkruara ne Shpalljen Nr. 503A prot, dat616.042024.

Duke ju falenderuar per b             unimin!


